

**Hanna Teglgaard Holding ApS**  
Danskehøj 10, Oksenbjerge, 7323 Give

**CVR-nr. 40 53 46 28**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

---

Hanna Teglgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hanna Teglgaard Holding ApS Danskehøj 10, Oksenbjerger 7323 Give
	CVR-nr.: 40 53 46 28
	Stiftet: 16. maj 2019
	Hjemsted: Tørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanna Teglgaard Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Teglgaard Transport ApS, Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Kjelkær Hovedgaard A/S, Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.348 kr. mod -11.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med forsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den forsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.364</b>	<b>-8.750</b>
Andre driftsomkostninger	-1.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.364</b>	<b>-8.750</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.984	-2.970
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.348</b>	<b>-11.720</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.348</b>	<b>-11.720</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.348	-11.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.348</b>	<b>-11.720</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
2	Kapitalinteresser	<u>575.775</u>	<u>575.775</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>615.775</u>	<u>615.775</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>615.775</u></b>	<b><u>615.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>4.277</u>	<u>5.311</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.277</u></b>	<b><u>5.311</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>620.052</u></b>	<b><u>621.086</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-53.761	-40.413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.761</b>	<b>9.587</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	619.813	607.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.813	611.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>623.813</b>	<b>611.499</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>620.052</b>	<b>621.086</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-28.693	21.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.720	-11.720
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-40.413	9.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.348	-13.348
	<b>50.000</b>	<b>-53.761</b>	<b>-3.761</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Teglgaard Transport ApS, Vejle	100 %	<u>312.782</u>	<u>217.518</u>
		<b><u>312.782</u></b>	<b><u>217.518</u></b>

## 2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	<u>575.775</u>	<u>575.775</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>575.775</u></b>	<b><u>575.775</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kjelkær Hovedgaard A/S, Tørring	5 %	<u>13.486.102</u>	<u>1.730.970</u>
		<b><u>13.486.102</u></b>	<b><u>1.730.970</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.